
1. sündmustik: Roger – mis aitaks mind 
rasketel aegadel? (Matteuse 14:13–23)
UUS TESTAMENT, SEMINARI KÄSIRAAMAT

Salmidest Matteuse 14:1–12 saame teada, et Heroodes on Ristija Johannesel pea maha raiunud. Kujutle,  
mida võis Jeesus tunda, kui Ta kuulis, et Tema sõber ja nõbu on tapetud. 

Uuri, mida Päästja tegi Matteuse 14:13–23 salmides, leia ja märgi ära selle põhimõtte tõendid: me saame  
järgida Jeesuse Kristuse eeskuju, kui oleme kaastundlikud ja teenime teisi isegi siis, kui meil on elus raske. 
Pane tähele, et „tühi paik” (salm 13) tähendab inimtühja paika ja „toidupoolis” (salm 15) tähendab toitu.

• Mida leidsid nendest salmidest sellist, mis seda põhimõtet toetab?

• Mida tegi Jeesus siis, kui oli teada saanud Ristija Johannese surmast?

• Kuidas saab Issanda näide isetust teenimisest aidata kedagi, kellel on raske?

Vanem David A. Bednar Kaheteistkümne Apostli Kvoorumist on õpetanud Kristuse- sarnaste omaduste 
arendamist: 

„Iseloom väljendub näiteks väes tajuda teiste inimeste kannatusi, kui me ise kannatame, võimes märgata 
teiste nälga, kui oleme ise näljas, ning väes ulatada käsi ja pakkuda kaastunnet teiste vaimses agoonias, kui ka 
ise vaimselt ahastame. Seega väljendub iseloom teiste märkamises ja neile abikäe ulatamises ajal, kui oleks 
loomulik ja vaistlik olla endassesulgunud ja - süvenenud. ‥ 

Meil on tõepoolest võimalik püüelda surelikena õigemeelselt vaimsete andide poole, mis on seotud 
suutlikkusega märgata teisi inimesi ja õigesti reageerida neile, kes heitlevad sama raskuse või vastuseisuga,  
mis kõige vahetumal kombel jõuliselt meile peale surub. 

Me ei või saada seda võimet pelga tahtejõu ja sihikindlusega. Pigem vajame me „Püha Messia teene[id] ja 
halastus[t] ja armulikkus[t]” (2. Nefi 2:8) ning oleme neist sõltuvad.” (David A. Bednar, tsiteeritud Sarah Jane 
Weaveri „Elder Bednar Addresses 'the Character of Christ’ during 2019 Mission Leadership Seminar”,  
Church News 9. juuli 2019)

Kui valmistud jagama, mida oled õppinud, mõtiskle kogemuste üle, mida oled saanud teisi teenides.

• Miks saab Sinu arvates Kristuse- sarnane teenimine meid raskustes aidata?
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